[image: image1.png]

  ГЛАВА ГОРОДСКОГО  ОКРУГА КРАСНОУФИМСК
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 31.07.  2015 г.

                                            №  683
г. Красноуфимск
Об изменении наименования  существующего Муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения детский сад комбинированного вида № 14
на Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад  комбинированного вида № 14»
На основании  предложения Муниципального органа управления образованием Управление образованием  городского округа Красноуфимск о изменении наименования Муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения детский сад комбинированного вида № 14, руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 29.12.2012  № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с постановлением Главы городского округа Красноуфимск от 30.06.2011   №  646 «Об утверждении Положения о порядке создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений городского округа Красноуфимск, а также утверждения уставов муниципальных учреждений городского округа Красноуфимск и внесения в них изменений», статьями 28, 48 Устава городского округа Красноуфимск
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Изменить наименование существующего  Муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения детский сад комбинированного вида № 14 на Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад  комбинированного вида № 14».
2. Муниципальному органу управления образованием Управление образованием  городского округа Красноуфимск:

2.1. Осуществить мероприятия, связанные с изменением наименования Муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения детский сад комбинированного вида № 14, в соответствии с действующим законодательством.

2.2. После согласования с ОМС «Управление муниципальным имуществом городского округа Красноуфимск», Финансовым управлением администрации городского округа Красноуфимск, утвердить Устав Муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения  «Детский сад  комбинированного вида № 14».
      3. Руководителю Муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения  «Детский сад  комбинированного вида № 14» внести соответствующие изменения в устав Муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения  «Детский сад  комбинированного вида № 14»   в срок до «15» августа  2015 года.

7. Постановление вступает в законную силу со дня его опубликования.
8. Настоящее Постановление опубликовать в газете «Вперед» и на официальном сайте городского округа Красноуфимск.

9. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы по социальным вопросам Ладейщикова Ю. С.
Глава
городского округа Красноуфимск                                    В.В. Артемьевских
Согласование
проекта Постановления Главы городского округа Красноуфимск

Наименование Постановления: «Об изменении наименования  существующего Муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения детский сад комбинированного вида № 14 на Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад  комбинированного вида № 14».
	Должность
	Фамилия и инициалы
	Сроки и результаты согласования

	Дата поступления на согласование
	Дата согласования
	Замечания и подпись

	Заместитель главы городского округа Красноуфимск по социальной политике
	Ю.С. Ладейщиков

	Начальник финансового управления городского округа Красноуфимск
	Н.В. Малахова

	Начальник МО Управление образованием городского округа Красноуфимск
	Ж.С. Фрицко

	Начальник отдела правовой работы
	А.В. Глазов

	И.о. начальника ОМС «Управление муниципальным имуществом городского округа Красноуфимск»
	Е.С. Ардашева

Постановление  разослать:

1. МО Управление образованием городского округа Красноуфимск______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Исполнитель:
Зам. начальника МО Управление образованием

Вахрушева Е.А., тел. 2-48-94